
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNNVZXX7J4RIC4MLXOI Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNNVZXX7J4RIC4MLXOI Página 1/2

     

 

Vicerrectorado de Profesorado 
Área de Personal 

 

Edificio Hospital Real 

Plaza Falla, 8 

11003 Cádiz 

Tel. 956 01 5037Fax 956 01 5088 

https://personal.uca.es/ 

seleccion.pdi@uca.es 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES AL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

DE LA RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE 2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO 

PÚBLICO PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO ASOCIADO DE CIENCIAS DE LA 

SALUD (54 PLAZAS). 

 

Advertida de oficio la omisión de personas aspirantes en los listados provisionales de admitidos y excluidos del 

concurso público para la contratación de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud en relación con las 

siguientes plazas convocadas y candidatos: 

 

 Plaza DC4348: 

- Moreno Gómez, María Luisa 

 

 Plaza DC4349: 

- Moreno Gómez, María Luisa 

 

 Plaza DC4562: 

- Sanles Pérez, Manuel 

 

 Plaza DC4564: 

- Sanles Pérez, Manuel 

 

 Plaza DC4565: 

- Sanles Pérez, Manuel 

 

 Plaza DC4566: 

- Lozano Sanjuán, María Pilar 

 

 Plaza DC4568: 

- Castillo Tome, Lorena 

 

 Plaza DC4574: 

- Prieto García, Ceferino 

 

 Plaza DC4578: 

- Duran Leardi, Ana María 

 

 Plaza DC4583: 

- Gómez Jiménez, María de la Paz 

- Mora González, Miguel Ángel 

 

 Plaza DC4584: 

- Gómez Jiménez, María de la Paz 

- Mora González, Miguel Ángel 

 

 Plaza DC4585: 

- Gómez Jiménez, María de la Paz 

- Mora González, Miguel Ángel 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNNVZXX7J4RIC4MLXOI Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNNVZXX7J4RIC4MLXOI Página 2/2

 

 

  

 

 

 Plaza DC4586: 

- Bolinches García, Amparo 

 

 Plaza DC DC4587: 

- Bolinches García, Amparo 

 

 Plaza DC4588: 

- Ramos Durán, María José 

 

 Plaza DC4589: 

- Ramos Durán, María José 

 

 Plaza DC4590: 

- Ramos Durán, María José 

 

 Plaza DC4591: 

- Cabeza Barrio, María Araceli 

 

Una vez se ha puesto de manifiesto referida omisión dentro del plazo establecido al efecto, se procede a la 

rectificación de los errores detectados, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, por lo que: 

 

RESUELVO 

Primero. Corregir los listados provisionales de admitidos y excluidos del concurso público para la contratación 

de profesorado asociado de ciencias de la salud, incluyendo las solicitudes anteriormente reseñadas.  

Segundo. Publicar adjuntos los listados afectados, concediéndole a los candidatos omitidos un plazo de 5 días 

para que en el caso de que su solicitud no reuniese los requisitos establecidos, subsane la falta o acompañe los 

documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido de su petición. 

 

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso en los términos previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

 

En Cádiz, en el día de la firma. 

 

EL RECTOR, por delegación de competencias,  

(Resolución UCA/R83REC/2019, de 29 de julio, BOUCA nº 292)  

EL VICERRECTOR DE PROFESORADO  

Manuel Antonio García Sedeño. 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 1/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

LIDON MAZON, ALBERTO

NARANJO MUÑOZ, CRISTINA 

VILLAGRAN PEREZ, SERGIO ANTONIO 

MORENO GOMEZ, MARIA LUISA 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***3268** 

***8799** 

***4724** 

***6017** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No acredita dedicación a jornada completa

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 1  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 04C124/DC4348 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: MEDICINA  

Departamento: MEDICINA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE MEDICINA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 2/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

LIDON MAZON, ALBERTO

NARANJO MUÑOZ, CRISTINA 

VILLAGRAN PEREZ, SERGIO ANTONIO 

MORENO GOMEZ, MARIA LUISA 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***3268** 

***8799** 

***4724** 

***6017** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No acredita dedicación a jornada completa

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 1  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 04C124/DC4349 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: MEDICINA  

Departamento: MEDICINA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE MEDICINA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 3/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

GONZALEZ QUIÑONES, ANTONIA 

SANLES PEREZ, MANUEL

ANDRES CANO, PABLO 

ROSADO PEÑA, BEATRIZ

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***0622** 

***2276** 

***7633** 

***0921** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación académica exigida.

No aporta certificado de vinculación al SAS.

No aporta titulación académica exigida.

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 2  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4562 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 4/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

SANLES PEREZ, MANUEL

SELMA GARCIA, MARIA ISABEL 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***2276** 

***2501** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4564 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 5/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

ARAGON SUAREZ, DANIEL

SANLES PEREZ, MANUEL

SELMA GARCIA, MARIA ISABEL 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***1307** 

***2276** 

***2501** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4565 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 6/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

LOZANO SANJUAN, MARIA PILAR 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***3330** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4566 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 7/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

SILVA VERA, MARIA EUGENIA 

CASTILLO TOME, LORENA

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***9267** 

***7035** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta certificado de vinculación al SAS.

Datos incorrectos en la solicitud

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 1  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4568 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 8/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CAPITAN MELGAR, SILVIA

ESPINAR RODRIGUEZ, M. TERESA 

PRIETO GARCIA, CEFERINO 

RODRIGUEZ CASTRO, RAFAELA 

RIESCO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***3955** 

***7807** 

***6054** 

***4217** 

***9066** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta certificado de vinculación al SAS.

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 1  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 17C112/DC4574 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 9/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

DURAN LEARDI, ANA MARIA 

PALOMO GOMEZ, ROCIO 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***2750** 

***5977** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 17C112/DC4578 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: ENFERMERIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 10/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

FERNANDEZ CORDERO, FRANCISCO JOSE 

GOMEZ JIMENEZ, MARIA DE LA PAZ 

MORA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 

OUTON RUIZ, MARIA LOURDES 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***5083** 

***4107** 

***4702** 

***5399** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4583 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: FISIOTERAPIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 11/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

FERNANDEZ CORDERO, FRANCISCO JOSE 

GOMEZ JIMENEZ, MARIA DE LA PAZ 

MORA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 

OUTON RUIZ, MARIA LOURDES 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***5083** 

***4107** 

***4702** 

***5399** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4584 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: FISIOTERAPIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 12/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

FERNANDEZ CORDERO, FRANCISCO JOSE 

GOMEZ JIMENEZ, MARIA DE LA PAZ 

MORA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 

OUTON RUIZ, MARIA LOURDES 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***5083** 

***4107** 

***4702** 

***5399** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4585 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: FISIOTERAPIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 13/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

FERNANDEZ CORDERO, FRANCISCO JOSE 

LOPEZ PEREZ, ELISEO 

SUCKOW PEREZ, CONCHA THERESA ELISA 

BOLINCHES GARCIA, AMPARO 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***5083** 

***5537** 

***0179** 

***9505** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

Falta Certificacion Vinculacion SAS

No presentación de curriculum vitae

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 1  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4586 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: FISIOTERAPIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 14/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

LOPEZ PEREZ, ELISEO 

SUCKOW PEREZ, CONCHA THERESA ELISA 

BOLINCHES GARCIA, AMPARO 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***5537** 

***0179** 

***9505** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

Falta Certificacion Vinculacion SAS

No presentación de curriculum vitae

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 1  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4587 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: FISIOTERAPIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 15/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BEATO BENITEZ, MIGUEL ANGEL 

BENITEZ LOPEZ, MARIA

CRISOSTOMO ACEVEDO, MARIA JOSE 

FERNANDEZ ROMAN, MARIANO 

SUMARIVA MATEOS, JOSE

CABALLERO GONZALEZ, CARMEN 

RAMOS DURAN, MARIA JOSE 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***3353** 

***5277** 

***8799** 

***9489** 

***7926** 

***7243** 

***5102** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta autobaremación ajustada al baremo  
correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta reverso de la titulación académica 
exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 2  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4588 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: FISIOTERAPIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 16/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BEATO BENITEZ, MIGUEL ANGEL 

BENITEZ LOPEZ, MARIA

CRISOSTOMO ACEVEDO, MARIA JOSE 

FERNANDEZ ROMAN, MARIANO 

SUMARIVA MATEOS, JOSE

CABALLERO GONZALEZ, CARMEN 

RAMOS DURAN, MARIA JOSE 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***3353** 

***5277** 

***8799** 

***9489** 

***7926** 

***7243** 

***5102** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta autobaremación ajustada al baremo  
correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta reverso de la titulación académica 
exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 2  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4589 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: FISIOTERAPIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 17/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BEATO BENITEZ, MIGUEL ANGEL 

BENITEZ LOPEZ, MARIA

CRISOSTOMO ACEVEDO, MARIA JOSE 

FERNANDEZ ROMAN, MARIANO 

SUMARIVA MATEOS, JOSE

CABALLERO GONZALEZ, CARMEN 

RAMOS DURAN, MARIA JOSE 

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***3353** 

***5277** 

***8799** 

***9489** 

***7926** 

***7243** 

***5102** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta autobaremación ajustada al baremo  
correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta reverso de la titulación académica 
exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 2  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4590 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: FISIOTERAPIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Fecha 14/09/2022 13:30:30

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJNNMM4RP463XXBEHQWH4 Página 18/18

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CABEZA BARRIO, MARIA ARACELI 

CABALLERO GONZALEZ, CARMEN 

CABALLERO SEVILLANO, JORGE 

CUEVAS BALLEN, SARA ELISABET 

POZO ROSADO, CRISTINA

RESOLUCION DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CADIZ UCA/RECC165VPR/2022, DE 5 DE JULIO DE   
2022, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PUBLICO DE PROFESORADO DE CIENCIAS DE LA SALUD(54   
PLAZAS)  

***4925** 

***7243** 

***0933** 

***3590** 

***8858** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 14 de Septiembre de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta autobaremación ajustada al baremo  
correspondiente según la plaza solicitada.  

No ocupa plaza en las Unidad de Gestión  
Clínica Sanitaria del hospital objeto de la  
plaza convocada  

No ocupa plaza en las Unidad de Gestión  
Clínica Sanitaria del hospital objeto de la  
plaza convocada  

No ocupa plaza en las Unidad de Gestión  
Clínica Sanitaria del hospital objeto de la  
plaza convocada  

No ocupa plaza en las Unidad de Gestión  
Clínica Sanitaria del hospital objeto de la  
plaza convocada  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2022/D/LD/LD/CC/6  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 4  

Si la solicitud no reuniese los requisitos establecidos se requerirá en dicha publicación a la persona interesada para que, en un plazo  
de 5 días, subsane la falta o acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido 
en su petición.  

Plaza: 05C112/DC4591 - Profesor/a Asociado/a Ciencias de la Salud  

Perfil   

Dedicación: Tiempo Parcial 3  

Área: FISIOTERAPIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

C/C/E: 00067 - PROFESOR ASOCIADO CC. SALUD  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     


	Correccion errores ASCISS_Listado Admitidos y Excluidos.report
	LP ADMITIDOS Y EXCLUIDOS (CORRECCION DE ERRORES).report

